
Dodatok č. 11 
k zmluve zo dňa 18. decembra 2003 

 

Mestská časť Bratislava-Petržalka, Kutlíkova 17, 852 12 Bratislava 

zastúpená:  Ing. Vladimírom Bajanom – starostom 

IČO:   603 201 

bankové spojenie: Prima Banka, pobočka Bratislava 

číslo účtu:  1800599001/5600 

(ďalej len vydavateľ) 

a 

Vydavateľstvo M.R.K. agency, s.r.o., Kutlíkova 17, 852 50 Bratislava  
zastúpené:  Gabrielou Belanovou, konateľkou 

IČO:   35 741 597 

bankové spojenie: Tatra banka, pobočka Bratislava 

číslo účtu:  2624251691/1100 

(ďalej len dodávateľ) 

sa dohodli na doplnení zmluvy zo dňa 18. decembra 2003 takto: 

 

Čl. VI znie takto : 

1. Žiadosť o dotáciu na náhradu nákladov na tlač a distribúciu Petržalských novín 

predloží dodávateľ vydavateľovi vždy do 30. septembra predchádzajúceho 

kalendárneho roka. 

 

2. Na základe uznesenia MZ č. 120 zo dňa 18. 12. 2012 vydavateľ poskytne 

dodávateľovi na rok 2013 dotáciu vo výške 104 394,- € (stoštyritisíc 

sedemstopäťdesiatosem eur) v nasledovných splátkach: 

- prvá splátka vo výške   21 246,- € najneskôr do 15. februára 2013 

- druhá splátka vo výške  20 514,- € najneskôr do 15. apríla 2013 

- tretia splátka vo výške  20 878,- € najneskôr do 15. júna 2013 

- štvrtá splátka vo výške  20 878,- € najneskôr do 15. augusta 2013 

- piata splátka vo výške  20 878,- € najneskôr do 15. októbra 2013. 

 

3. Dodávateľ použitie príspevku preukáže vydavateľovi tak, že mu najneskôr do 15. 

decembra 2013 predloží vyúčtovanie – doklady o použití dotácie. 

 

Ostatné ustanovenia zmluvy a dodatkov ostávajú nezmenené. 

 

Tento dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá zmluvná strana  

obdrží dva podpísané exempláre. 

 

Bratislava dňa 7. 1. 2013 

 

 

 

 

podpísané        podpísané 

Gabriela Belanová       Vladimír Bajan 

za dodávateľa         za vydavateľa 


